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Forbici essential pulse pastel 13cm

CK187888
3154144644112
MAPED

464411

N

Cadauno
1

1

0.025

78

FORBICI ESSENTIALS PUL SE SOFT
Forbici essential pluse soft, 13 cm in blister.
Confezione: Blister 1 pezzo

Colore: Pastel

Tipo forbice
Marca MAPED
Lunghezza 130 mm




Tipologia Forbice
Unita di vendita Pezzo
Tipo confezione Blister
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Punta arrotondata Si
DIMENSIONI

Lunghezza 130 mm
Formato Forbice




